pphe seruo dñi quia in h ps comphat eē
seruus dñi quia omnia bona dō s; iuci
a sibi attribuit dirigens nos in fine. ut
adhuc s. ut idem intelligam; 7 creda
mus. **O**odus: p̄ma in parte iniustū in
excusabile eē demonstrat & omnia mala
asserit non natura s; ex homine. q. d. di
cunt se delinquere. ut fero. ut ostellatio
ne. ut necessitate prudentie. s; non: ue
rum. quia dixit. i. deliberavit iniustū.
in seipō. q̄ nich; impulit ut delinquat.
id dico ad quod creatus: s; ex sua de
libitatione naturalē legē derelinquit.
ex q̄ iniustū: & apparet inexcusabilis.
Qm̄ do. e. cum enī se pignorantā excu
sari tñ culpā suā naturalr̄ intellige
bat ad eo ut inueniret. i. recognoscēt
iniquitatē ex se eē usq; ad odiū. i. ut
iniquitatē suo odio h̄ret. v̄ba oris eius.
Ostendit eū peccasse ūbis. cogitatione.
ope. que omnia ex homine s; non ex na
tura quia ē naturalr̄ poss; noluit tam
intelligē ut bona ager. p̄ quod: penit
inexcusabiles. **H**omme. in c. ii. pars de
spūalib; bonis. **H**omines & i. de corpa
lib; **N**on ueniat m̄. intior impugatio.
7 manus p̄. extior impulsio. **H**omme i
c. cum debet dīe in celo ueritas. & m̄ia
in terra. tñsmutat & dicit quia in celo
m̄ia. & ueritas usq; ad nubes. **O**ia. i.
in celo: q̄ p̄ m̄iam terreni facti sunt
celestes 7 h̄ iō quia ueritas. i. filius dī des
cendit usq; ad nubes. i. incarnatus: in
nubib; & carnē accipe possumus. &
aptōs qui pluunt. tonant. fulguriant.
Torrente. i. spū qui torrens p̄ uehemen
tiam dīr non q̄ cito tñseat s; accipit in
sona uniuersalis ecclē a p̄mo iusto usq;

ad ultimū iustū.

Psalmus ad

Noli emulari. **P**s̄ iste. i. p̄ alphabetū
imperfectum q̄i pueros 7 rudes de mo
ribus informans qm̄ sicut superior ps̄
egit de errore quorū dā philosophorū.
ita hic agit q̄ errorem quorū dā sc̄larū
qui p̄sentia tñ 7 minime nouissima at
tendentes q̄ dñm̄ murmurabant. 7 quere
bant p̄ elatione malorū & derelictione bo
norū. q̄i dōs hec mundana negligat. in
tentio: inuitare. simplices ne p̄p̄licen
tia malorū 7 p̄sp̄itate moneant. ut in
dignantēs q̄ dñm̄ ut illos imitantes. **O**
odus: p̄ma parte dupliciter moneat iustū
prius 7 postea iniustū ut non uideat ma
tari malignantes 7 zelari p̄ p̄sp̄itate
eorū s; sp̄ent in dñō qui p̄ futura dicit. 7
eterna commemorans iustitū ipōrū.
Sec̄da parte ostendit malos multa bona ū
ferre bonos sustinere. **C**onfert 7 diuiti
as 7 potentia malorū 7 p̄sp̄itate 7 ab
iectione bonorū subdit. quis finis mane
at utrosq; s; quia bonū: iustis susti
nere. & iniustis inferre malū. **S**imi
lit̄ & eorū paupertas illis ad bonū: impi
is diuitie ad malū. i. p̄ncipalit̄ trac
tat iustū non q̄ deserit p̄ma bonorū
7 penas impiorū cōmiscens quib; dā a
monitionib; p̄competentes q̄dus de
positis inuitio 7 fine assens omnia bo
na iustorū a dō eē. **N**oli emulari. p̄ma
pars moneat ne iustus moueat p̄p̄ter
licentia malorū indignando. **N**eq; re
imutando. **Q**m̄ tñq̄m̄ f. inuit de in
tentu malignantiū. **S**pi in dñō. **R**e u
iusto loquit. qui sp̄are p̄ in domino.
Re uela. h̄ dicit iniusto. **N**oli emul. i. e.
Non ce ut nemo p̄ diuitis impi mo